

Årsredovisning
för
Juby Gård Aktiebolag
556439-1794

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Krister Samuelsson, Styrelseledamot
2024-12-12

Styrelsen för Juby Gård Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit spannmålsodling på arrenderade fastigheter samt utfört entreprenadarbeten.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utdelning 3 200 tkr beslutad på extra bolagsstämma januari 2024

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	5 102	6 293	4 282	4 374
Resultat efter finansiella poster	2 769	2 513	1 861	1 610
Soliditet (%)	56	59	70	64

Ökad omsättning främst föregående år beroende på ökade produktpriser och god skörd vilket även i viss mån påverkat aktuellt räkenskapsår i positiv riktning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 718 363	1 663 042	6 501 405
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 200 000		-3 200 000
Balanseras i ny räkning			1 663 042	-1 663 042	0
Omräkningsdifferens			-1		-1
Årets resultat				1 791 872	1 791 872
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 181 404	1 791 872	5 093 276

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 181 404
årets vinst	1 791 872
	4 973 276
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 973 276
	4 973 276

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 102 338	6 292 756
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		194	-388
Övriga rörelseintäkter		937 276	1 101 458
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 039 808	7 393 826
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 200 061	-2 427 290
Övriga externa kostnader		-1 752 260	-1 702 415
Personalkostnader	1	-729 138	-720 967
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 628	-162 268
Summa rörelsekostnader		-3 761 087	-5 012 940
Rörelseresultat		2 278 721	2 380 886
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		341 534	186 834
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		302 507	101 235
Räntekostnader och liknande resultatposter		-153 385	-156 078
Summa finansiella poster		490 656	131 991
Resultat efter finansiella poster		2 769 377	2 512 877
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-640 000	-600 000
Förändring av överavskrivningar		64 530	145 658
Summa bokslutsdispositioner		-575 470	-454 342
Resultat före skatt		2 193 907	2 058 535
Skatter			
Skatt på årets resultat		-402 035	-395 493
Årets resultat		1 791 872	1 663 042

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 2
Summa materiella anläggningstillgångar

13 449
13 449

93 077
93 077

Finansiella anläggningstillgångar

Insatser i ekonomiska föreningar 3
Andra långfristiga värdepappersinnehav 4
Andra långfristiga fordringar 5
Summa finansiella anläggningstillgångar
Summa anläggningstillgångar

1 419 456
38 653
0
1 458 109
1 471 558

1 220 897
38 653
140 000
1 399 550
1 492 627

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter
Färdiga varor och handelsvaror
Summa varulager

30 070
5 626
35 696

53 350
5 432
58 782

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Övriga fordringar
Summa kortfristiga fordringar

36 976
921 900
958 876

112 806
740 821
853 627

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank
Summa omsättningstillgångar

11 374 323
11 374 323
12 368 895

12 341 407
12 341 407
13 253 816

SUMMA TILLGÅNGAR

13 840 453

14 746 443

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 181 404

4 718 363

Årets resultat

1 791 872

1 663 042

Summa fritt eget kapital

4 973 276

6 381 405

Summa eget kapital

5 093 276

6 501 405

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 413 000

2 773 000

Ackumulerade överavskrivningar

13 449

77 979

Summa obeskattade reserver

3 426 449

2 850 979

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

341 602

1 104 194

Aktieägarinlåning

4 453 159

3 412 239

Skatteskulder

191 409

105 610

Övriga skulder

334 557

706 700

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

65 316

Summa kortfristiga skulder

5 320 728

5 394 059

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 840 453

14 746 443

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 206 386	7 206 386
Försäljningar/utrangeringar	-423 967	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 782 419	7 206 386
Ingående avskrivningar	-7 113 309	-6 951 041
Försäljningar/utrangeringar	423 967	
Årets avskrivningar	-79 628	-162 268
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 768 970	-7 113 309
Utgående redovisat värde	13 449	93 077

Not 3 Insatser i ekonomiska föreningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 220 897	1 065 497
Inköp	198 559	155 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 419 456	1 220 897
Utgående redovisat värde	1 419 456	1 220 897

Not 4 Aktier och andelar

Namn	Bokfört värde	Marknadsvärde
Noterade aktier och andelar, anläggningstillgångar	38 653	95 825
	38 653	95 825

Not 5 Kapitalförsäkring

Kapitalförsäkring utbetald i sin helhet under räkenskapsåret.

Linghem 2024-12-12

Krister Samuelsson
Krister Samuelsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-12

Beatrice Thorstensson
Beatrice Thorstensson
Auktoriserad revisor
